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

Catasto terreni 

Titolarità Comune Foglio Particella Sub Qualità Classe ha - are - ca Reddito dominicale Reddito agrario 

Proprieta' per 1/1 IVREA 111 132 

 

SEMINATIVO 3 19 are 38 ca Euro:15,01 Euro: 15,01 

Proprieta' per 1/1 IVREA 111 133 

 

SEMINATIVO 3 38 are 10 ca Euro:29,52 Euro: 29,52 

Proprieta' per 1/1 IVREA 111 16 

 

SEMINATIVO 3 27 are 10 ca Euro:20,99 Euro: 20,99 

Proprieta' per 1/1 IVREA 111 17 

 

SEMINATIVO 3 9 are 92 ca Euro:7,68 Euro: 7,68 

Proprieta' per 1/1 IVREA 111 183 

 

SEMINATIVO 3 8 are 97 ca Euro:6,95 Euro: 6,95 

Proprieta' per 1/1 IVREA 111 224 

 

SEMINATIVO 3 2 are 23 ca Euro:1,73 Euro: 1,73 

Proprieta' per 1/1 IVREA 111 40 

 

SEMINATIVO 3 19 are Euro:14,72 Euro: 14,72 

Proprieta' per 1/1 IVREA 111 41 

 

SEMINATIVO 3 17 are 5 ca Euro:13,21 Euro: 13,21 

Consistenza 

Terreno -Fg. 111, mapp. 16 mq          2.710 

Terreno -Fg. 111, mapp. 17 mq             992 

Terreno -Fg. 111, mapp. 40 mq          1.900 

Terreno -Fg. 111, mapp. 41 mq          1.705 

Terreno -Fg. 111, mapp. 132 mq          1.938 

Terreno -Fg. 111, mapp. 133 mq          3.810 

Terreno -Fg. 111, mapp. 183 mq            897 

Terreno -Fg. 111, mapp. 224 mq             223 

Elenco sintetico delle formalità 

Di seguito si riportano le formalità che saranno oggetto di cancellazione a cura e spese della procedura 

fallimentare, contestualmente al trasferimento dei cespiti ed al completamento della procedura 

competitiva di vendita: 

a) iscrizione contro del 31/10/2006 - Registro Particolare 2343 Registro Generale 10187 - Pubblico 

ufficiale Giacosa Renato Maria Repertorio 48883/7751 del 19/10/2006 - ipoteca volontaria 

derivante da concessione a garanzia di finanziamento – soggetto debitore – a favore di (---------) 

– Importo ipoteca: € (---------) – Importo capitale: € (---------) – Durata: 3 anni, 2 mesi e 12 

giorni; 

b) iscrizione contro del 15/02/2018 – Registro Particolare 103 Registro Generale 1219 – Pubblico 

ufficiale Giudice Di Pace Repertorio 821 del 02/12/2017 – ipoteca giudiziale derivante da 
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decreto ingiuntivo – soggetto debitore – a favore di (---------) – Importo ipoteca: € (---------) – 

Importo capitale: € (---------); 

c) iscrizione contro del 06/08/2018 – Registro Particolare 675 Registro Generale 6129 – Pubblico 

ufficiale Tribunale di Ivrea Repertorio 621/2016 del 11/05/2016 – ipoteca giudiziale derivante 

da decreto ingiuntivo – soggetto debitore – a favore di (---------) – importo ipoteca: € (---------) – 

Importo capitale: € (---------); 

d) trascrizione contro del 13/02/2019 – Registro Particolare 991 Registro Generale 1180 – 

Pubblico ufficiale Ufficiale Giudiziario Repertorio 6054/2018 del 19/11/2018 – atto esecutivo o 

cautelare – verbale di pignoramento immobili; 

e) trascrizione contro del 19/01/2022 – Registro Particolare 398 Registro Generale 454 – della 

sentenza dichiarativa di fallimento emessa in data 18/06/2021 dal Tribunale di Milano rep. 

429/2021, in capo a tutti i beni di proprietà della procedura – a favore della massa dei creditori. 

 

Data della vendita: 8 marzo 2023, ore 15:30. 

Prezzo base: € 263.531,30; Offerta minima: € 263.531,30 

Rilancio minimo € 10.000,00. 

Termine presentazione offerte: 7 marzo 2023, ore 13:00 

 

LOTTO 3 – Area edificabile a destinazione residenziale ubicata nel Comune di Perosa Canavese 

(TO) 

Descrizione generale 

Lotto di terreni in Perosa Canavese (TO), composto da aree edificabili tramite Piano Esecutivo 

Convenzionato (PEC), come da convenzione urbanistica sottoscritta in data 21/12/2007 e di validità 

decennale, dunque ormai scaduta. Le aree da cedere nell’ambito del PEC sono già state cedute al 

Comune, ad eccezione del mappale 42 di 1.390 mq. 

Catasto terreni 

Titolarità Comune Foglio Particella Sub Qualità Classe 
ha - are 

- ca 

Reddito 

dominicale 

Reddito 

agrario 

Proprieta' per 1/1 PEROSA CANAVESE 16 15 
 

PRATO 1 
1 are 13 

ca 
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